PORTARIA CONACI Nº 03/2020

Substitui membro da Comissão Científica do

Conaci.

O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DE CONTROLE INTERNO – Conaci, no

uso das atribuições conferidas pelo seu Estatuto,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar Rodrigo Fontenelle de Araújo Miranda, membro titular, para integrar a

Comissão Científica do Conaci, nos termos do art. 2º do Anexo I da Resolução Conaci nº

003/2020, em substituição a Luiz Felipe Ferreira.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Belo Horizonte, 03 de julho de 2020

Leonardo de Araújo Ferraz

Presidente do Conaci